СТАРТОВИЙ ПРОТОКОЛ

конкурсу-змагання з найпростіших судномоделей 

59 обласної спартакіади учнівської молоді з технічних видів спорту 

в класі моделей «Найпростіша модель цивільного судна ЕН»
11-12 червня 2014 року














                          м. Житомир

	№ з/п
	Район (місто), ПНЗ
	Прізвище та ім’я учасника
	Стенд
	Оцінка за хід
	Теоретичний залік, балів
	Всього, балів
	Місце

	
	
	
	
	І

спроба
	ІІ спроба
	ІІІ спроба
	ІV спроба
	
	
	

	1
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Фещенко Дмитро Андрійович
	25
	90
	20
	90
	90
	15
	130
	III

	2
	Коростишівський район, МСЮТ
	Ціпаченко Максим Олександрович
	22
	60
	20
	90
	60
	15
	107
	6

	3
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Вербич Іван
	24
	100
	70
	100
	80
	15
	132,3
	II

	4
	Новоград-Волинський район, РЦТСТУМ
	Шпитко Анатолій
	25
	80
	100
	80
	50
	15
	126,6
	4

	5
	м. Бердичів, ЦПО ім. О.Разумкова
	Мазурець Ілля
	16
	100
	90
	60
	70
	15
	117,6
	5

	6
	м. Бердичів, ЦПО ім. О.Разумкова
	Зеленко Сергій
	25
	90
	100
	90
	100
	15
	136,6
	I


Члени журі:

Голова журі __________________________ Цалко А.В.
Головний секретар ______________________ Третяк А.І.
